
Via Gramsci 89/91 

71122 Foggia - Italia 

1/2 

 

 

 

 

 

 
Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Orientamento e Placement 

Dott.ssa Emilia Tullo 

 

Servizio Orientamento e Placement 

Dott. Potito Ceci 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DEI TUTOR INFORMATIVI PER IL 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA  - A.A. 2023/24.  

IL RETTORE 

VISTO il bando relativo alla selezione di n. 37 unità per attività di tutorato 
informativo a.a. 2023/2024 - emanato con D.R. n. 465 del 31.07.2023, 
prot. n. 38152-V/1, di cui n. 4 per il Dipartimento di Giurisprudenza; 

VISTO il D.R. n. 984 del 14/11/2023, prot. n. 58144 con il quale è stata 
approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione di n. 4 tutor 
informativi per le esigenze del Dipartimento di Giurisprudenza – a.a. 
2023/2024; 

VISTO il D.R. n. 1101 del 30/11/2023, prot. n. 62498 di scorrimento della 
suddetta graduatoria di merito; 

PRESO ATTO che con nota del 15.12.2023, prot. n. 66642, la sig.ra Carmela 
Falaguerra, vincitrice della predetta selezione, comunica la volontà di 
voler rinunciare all’incarico di tutor informativo per il Dipartimento di 
Giurisprudenza per sopraggiunti impegni inconciliabili con l’attività di 
tutorato informativo;  

VISTA         la dichiarazione di regolare esecuzione dell’attività di tutorato, prot. n. 

69819 del 28/12/2023, sottoscritta dalla prof.ssa Wanda Nocerino, dalla 

quale si evince che il numero delle ore di attività di tutorato svolte dalla 

sig.ra Carmela Falaguerra risultano essere pari a n. 7;   

CONSIDERATA la necessità di scorrere la suddetta graduatoria di merito al fine di 
assicurare il servizio di tutorato informativo per il Dipartimento di 
Giurisprudenza; 

TENUTO CONTO che il primo candidato idoneo e non vincitore della suddetta graduatoria 
per il Dipartimento di Giurisprudenza risulta essere la sig.ra Bonura 
Eleonora;  

VALUTATO  ogni opportuno elemento;   



2/2 

 

 

DECRETA 

Articolo 1 

Alla sig.ra Bonura Eleonora è conferito l’incarico di tutor informativo del Dipartimento di 

Giurisprudenza per le restanti ore di attività, pari a n. 203.  

Articolo 2 

La subentrante sarà invitata a sottoscrivere il relativo contratto per l’ accettazione dell’incarico. 

        Il  Rettore 

 Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-01-26T13:54:37+0100
	LORENZO LO MUZIO




